pendente bullatas, non cancellatas, viciatas, vel abolitas, seu rasas in aliqua parte sui ut prima facie apparebat, non 

vidisse, legisse, et etiam s(cr)ipsisse noveretis sub hac forma. Bonifacius Episco/pus servus servorum Dei Venerabili 

frati.E. Archiepiscopi Bituricensi salutem, et apostolicam beneditionem; dono sententiae praeditus excellentis 

multarumque virtutum titulis insignatas sic te reddis ex conversatione tua placida nobis gratum quod dignum reputamus, 

et congruum ut apostolica sedes, cuius adhaeres obsequiis te condignis attollat honoribus, et gratiis muniat oportunis. 

Cum itaque sicut in nostra proposium presentia constitutus, tu apud sedem consistens eandem tuas civitatem, diocesim, 

et provinciam nequeas Prout ad hium spectat officium personaliter visitare, nos tam tibi, qua ecclesiis, personis, et locis 

dictarum Civitatis, diocesis, et provinciae super hoc tolentes paternam sollicitudine providere, tuis supplicationibus 

inclinari, ut quandiu apud sedem praedictam te morari contigerit civitatem, diocesim / et provinciam supradictas 

caeteraque loca ipsarum in quibus per te fuerit Visitationis officium impedendum, per ydoneos vicarios unum, vel 

plures quos ad hoc duxeris assumendos, quotinens, et quando expedierit taleas visitare, ac procurationes quam tibi 

ratione visitationis deberunt etiam in pecunia numerata a personis, et locis visitaris recipere moderatas generalis, et 

utrius que lugdunensium concilia(r)um, [et] quibuscumque aliis constitutionibus contrariis nequaquam obstantibus, 

autoritate praesentium tibi indulgemus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae concessionis 

infringere, vel ei a uso temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit indignationem omnipotentis 

Dei, ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Datum / Anagniae quinto Idus Iulii 

Pontificatus nostri anno secundo. Item quamdam aliam litteram.  

Venerabilis Patris et domini domini fratris Egidij miseratione divina Archiepiscopi bituricensis, Aquitaniae primatis, 

cum vero sigillo suo cerae viridis in filo de Ciria pendente sigillatum, et in formam publici instrument, per manum 

Acursi de lùtignano aretinensis Diocesis Apostolica, et imperiali autoritate notarij publici redactas, et eius signo 

signatas, ut prima facie apparebat nos vidisse, legisse et diligenter inspexisse noveretis, in haec verba: frater Egidius 

miseratione divina Aechiepiscopus Bituricensis, Aquitaniae primas, dilectis nobis Magistris Hugoni Archidiacono